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(N&se keni ndryshuar zg‘/r‘t‘é‘riSht‘ndonjé nga té dhénat e

gieneralitetit tuaj, ap6 keni ‘pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar.
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pena

Mosdeklarimi i ndonjé gjenera

liteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
le sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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‘ Gjykata

. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvaéscr i formés sé

(\

preré nga njé auloiiier

givaésor shoiptar ose i huaj? (\Vendos X pérbri pérgjiqjes)

Nr. dhe data e
| vendimit gjygésor

burglm

Vepra penale pér ié cilén j jem denuar

i {8 formés sé preré
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor t& formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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venre penale? (Vendos X pérbri pdrajigies)
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- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Q’rganipmcedUGS* | Qyteti, Shteti . Arsyet P-erﬁu’dha[Da;ta. *Rezulltafcet” o

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Véndos X pérbri pérgjigjes)

] |
| PO [ Jo [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti [ Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré mase shtrenguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO | ¢ JOo [ id
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ' w
i olhB YELA K
B o (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Hdaiimi | daijes jashié shietit
Detyrimi pér fu paragitur né policiné giyagsore
Ndalimi dhe detyrimi | g&ndrimit né njé vend té caktuar

‘ ?Géi’éndié,hé&drﬁfé

T %
.

Arresti né shtépi

Arresfing burg

Q<

Shtrimi i p&rkohshém né njé spital psikiatrik-

- Nése po, specifikoni i€ dhénat e méposhtme:

cilén akuzoheshit * pérfundimtar -
it el fO b i T T e

! " Gjykata | Qyteti, shteti’ T Viepra penale périé |- ~ Vendimi . .| Periudha, data.

 “I"'Neni ]

o 6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit_tuaj nié urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraiigjes) ; «

press—

PO R - JO

Lot

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

T Autoriteti

\utc i | Ekzekutimi (nése &sht& né fuqi
. urdhgrues A R

SRS s apoje) T

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérajigies) ;

JOPAB VLIS

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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digbimit nga shieti

Shieti ku keni
i huaj

jetuar

—
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

it

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~Toytetidne [ ST ] s eudRa o v Adresa eyendgendrimit,, .

- Shteti ku'k
U Yethar 2 Dk

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular. .

Ko Rbs UBLIA W

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast réfel:imj t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té 'caktugra, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
| WpkAB VELH 4

S - 5 s (emér, mbiemeér, nénshkrim}
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Uné, i/le nénshkruari /a MOKA & yF Z /’d , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar qé i drejiohet njé organi shitetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
o= o1+ -- personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.- - -

d) Pasqyrimi i t8 dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t€ dhénave do té kryhet né bérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

LoRAE YELIA KA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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